
Rond de ‘reus van Schimmert’ is op 28 april op 

meer dan 30 locaties werk te zien van de ruim

60 kunstenaars.

Gevarieerde kunst, verrassende locaties en het 
prachtige uitzicht vanaf de Watertoren in Schimmert. 
Dat is wat Kunstroute Rondje Watertoren u te 
bieden heeft. Beelden, schilderijen, keramiek, glas, 
textielkunst en sieraden, er is voor elk wat wils. 

Zelf ervaren wat kunst maken is?
Dit jaar hebben we ook een workshop, zodat u zelf kunt 
ervaren wat kunst maken is. In het Boerderijmuseum 
geeft Myriam Deurenberg van 11 tot 12 uur en van 14 tot 
15 uur de mogelijkheid om met mergel te werken. 

In de Watertoren kunt u fotografie rondom beleven...
Laat u verassen!

De plattegrond op deze flyer wijst u de weg. Op een 
aantal locaties kunt u tussendoor even bijkomen en 
pauzeren, dit zijn onze pleisterplaatsen. Kunstroute 
Rondje Watertoren staat garant voor een boeiende 
ontdekkingstocht door Schimmert. 
En de entree is gratis.

www.rondjewatertoren.nl
www.facebook.com/rondjewatertoren
secretariaat@rondjewatertoren.nl

Mede mogelijk gemaakt door:

Kunstroute Rondje Watertoren Schimmert
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Een evenement van Stichting EKS

Ontwerp & nieuwe stijl door:

www.buroplat.nl    ×    info@buroplat.nl

Wat een eer, u ziet als allereerste 
onze eigen nieuwe stijl!
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SCHIMMERT

KLEIN HAASDAL

2

'T GEMEINSJAPSHOES
BRASSERIE BIE OSS

Oranjeplein 10
bieoss.nl 
 

’T WEVERKE
Hoofdstraat 77
045-4042691
weverke.nl 

HERBERG MAREVELD
Mareweg 23
045-4041269
mareveld.nl 



PLEISTERPLAATSEN
Voor een hapje en een drankje

beelden & glas

schilderijen

keramiek

R1

R2

R3

fotografie

sieraden

textiel

fotografie

sieraden

textiel

1	 WATERTOREN
De Bockhofweg 1	

Marleen Ramakers - Textiel	
meurisramakers@home.nl
Patty Biermans - Schilderijen/Textiel	
Patty.biermans@gmail.com
Jacques Spuisers - fotografie	
info@spuisers.nl

2	 TEGENOVER DE WATERTOREN
De Bockhofweg 10	
Brigitte Oostelbos - Schilderijen	
brigitte.oostelbos@gmail.com
Tiny Bosch van Vlimmeren - Schilderijen	
tinybosch@gmail.com

3	 WERKPLAATS SCHIMMERT
De Bockhofweg 11	
Petra Teeuwsen - Fotografie
info@petrateeuwsen.com
Els Peeters - Schilderijen en beelden
elspeeters@gobetween.nl 

4	 HERENHOEVE BOCKHOF 
Billich 1	
Bertha Waelen-Douven - Schilderijen	
jo@waelen.sjommert.nl
Waldie van Wetten - Keramiek
waldievanwetten@live.nl

	 AUTO HAASDAL 
Groot Haasdal 4c	
Ben Wisman - Sieraden	
info@benwisman.nl
Ton Luijten - Schilderijen

	 FAM. LEMMENS  
Groot Haasdal 7	
Sonja Schings - Keramiek	
schings@kpnplanet.nl 

	 FAM. KUIPERS   
Groot Haasdal 25a	
Hilde Peeters - Beelden	
pehi@telenet.be

	 FAM. BESSEMS   
Nieuwstraat 33	
Rob Jacobs - Schilderijen	
info@r-network.eu

	 FAM. HEEREN   
Nieuwstraat 15	
Paula Strauven - Keramiek	
info@paulastrauven.be

	 FAM. LEMPERS    
Nieuwstraat 17	
Trees Simons - Beelden	
info@treessimons.com

	 J. OFFERMANS    
Nieuwstraat 10	
Thera Melisie - Keramiek	
info@kunstinklei.nl

	 FRUITHOF LEMMENS 
Klein Haasdal 73	
Gerda Meijer-Neven - Schilderijen	
gerdameijerneven@gmail.com
Mariet Aelmans - Beelden	
m.aelmans@planet.nl

	 FAM. WEERTS 
Klein Haasdal 28	
Jorg Ridderbusch - Beelden
info@ridderbusch.org

	 FAM. DASSEN  
Klein Haasdal 9	
Julia en Egbert Popovics - Keramiek
julia.popovics@telenet.be

	 D'N DIPPO 
Klein Haasdal 4	
Hennie Hermans - Schilderijen
mail@henniehermans.nl
Anke Verhees - Schilderijen
ajverhees@gmail.com

Jos van de Venne - Schilderijen
jvenneva@gmail.com
Nicole Eggen - Keramiek
nicole@ceranique.nl

	 PAULA BERTRAND 
Bekerbaan 13a	
Christel van der Broek - Sieraden
christelvanderbroeck@live.nl

	 ‘T GEMEINSJAPSHOES 
Oranjeplein 10	
André Kok - Schilderijen
artistandrekok@gmail.com
Anny Meuleners - Glas
meulenersannie6@gmail.com
Gerrie Geelen - Sieraden
gerriegeelen@gmail.com
Margriet Schepers - Schilderijen
margrietschepers48@hotmail.com
Olga Crombag - Schilderijen
olgacrombag@gmail.com
Toine en Inki van Eijs - Schilderijen/grafisch
a.vaneijs@home.nl

	 FAM. EIJSSEN
Hoofdstraat 5	
Jack van Iwaarden de Vreede - Beelden
info@VanIwaardenDeVreede.nl
Ricardo Dal Bianco - Glas
rico1@telenet.be

	 FAM. EIJSSEN
Hoofdstraat 7	
Astrid van der Meijs - Sieraden
info@ama-art.nl

	 06FIX / HARTIK
Hoofdstraat 24
Michelle Otter - Sieraden 
info@puurmichele.nl
Clemens Bindels - Schilderijen
bindels.houben@kpnplanet.nl

	 MANJEFIEK SFEER - BLOEMEN – TRENDS
Hoofdstraat 41
Mia America - Keramiek
miaamerica@home.nl 

	 BOERDERIJMUSEUM
Hoofdstraat 36
Mia Janssen - Glas
info@jati-glaswerk.nl
Myriam Deurenberg - Beelden
deure034@planet.nl

	 FAM. GOOSSENS
Hoofdstraat 52
Laurens Melchiors - Beelden
l.melchiors@kpnmail.nl

	 ANNEMIEK JANMAAT
Hoofdstraat 60
Annemiek Janmaat - Schilderijen
annemiek@annemiekjanmaat.nl
Marion Backus - Beelden
marion@mobilecowboys.nl

	 GABRY HAIRDESIGN  
Hoofdstraat 66	
Loek de la Haye - Fotografie
loek@fritzcatstudios.nl

	 P. FRIJNS  
Hoofdstraat 74b	
Uschi Ploumen-Dohr - Schilderijen
uschiploumen@hotmail.com

	 SINT REMIGIUSKERK  
Hoofdstraat 68	
Hella Hermans - Schilderijen
hellagouderdb@gmail.com 
Leon Martens - Glas
leon.martens1@telenet.be
Lore van der Zanden - Schilderijen
lorevdzanden@gmail.com
Thea Soons - Beelden
theasoons.crombag@gmail.com

	

	 FAM. AKKERMANS 
Hoofdstraat 95	
Hanny Delahaye - Beelden
hannydelahaye@home.nl

	 KEUKENSTUDIO CARMEN 
Hoofdstraat 115	
Ine Dierx - Keramiek
kunstvankeramiek@upcmail.nl
Irene Pfennings - Sieraden
jac.pfennings@gmail.com

	 FAM. POELMA
	 Op de Bies 2	

Armand Naebers - Beelden
anaebers@hotmail.com

 	 FAM. KERBUSCH 
Vauwerhofweg 8	
Anne Barneveld - Schilderijen
a.barneveld@home.nl
Dre Kerbush - Keramiek
dre.kerbusch@home.nl
Felix Wijns - Glas
felixwijns@gmail.com

	 FAM. SOONS 
Mareweg 11	
Els Steensma - Glas
info@glasatelier-heerlen.nl
Kara Petit  - Keramiek
kara@karapetit-vormgeving.nl

	 FAM. VROEMEN 
Mareweg 16	
Lily Besselink - Beelden
lilybesselink@gmail.com

	 FAM. DERKS 
Mareweg 21	
Regina Giepmans - Keramiek
giepmans@home.nl

	 F. HERIJGERS 
Mareweg 24	
Joop van Schie - Beelden
schie69@hetnet.nl

	 FAM. THEWESSEN 
Mareweg 23a	
Babke Moelee - Beelden
info@babkemoelee.nl
Jo Dieteren - Beelden
dieterenjo@gmail.com

	 LOUIS WIERTS 
Montfortstraat 4	
Louis Wierts - Beelden
louiswierts@online.nl

'T GEMEINSJAPSHOES
BRASSERIE BIE OSS
Oranjeplein 10
bieoss.nl 
 
’T WEVERKE
Hoofdstraat 77
045-4042691
www.weverke.nl 

HERBERG MAREVELD
Mareweg 23
045-4041269
mareveld.nl 
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